关于公布 2020 年公开招聘业务考核成绩

的通知（四）

根据《台州科技职业学院公开招聘人员公告》有关要求，

现将物流管理教师 B、物流管理实训教师、信息中心技术人

员、图书馆专业技术人员、办公室行政秘书岗位业务考核成

绩公布如下。

1.物流管理教师 B 业务考核成绩
序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术

职务/资格
成绩 备注

1 高*红 女 1991.04
山西

柳林

共青

团员
山西财经大学物流工程（研究生） 75.25 进入体检

2 金*琴 女 1987.12
浙江

台州

中共

党员

东北大学物流工程

（研究生）
66.13 进入体检

说明：本次考试资格初审通过 9人，参加考试 2人，缺考 7人。

2.物流管理实训教师业务考核成绩
序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术

职务/资格
成绩 备注

1 郭*伟 男 1986.03
辽宁

朝阳

中共

党员
浙江师范大学交通运输（本科）

高级物流

师
78.14 进入体检

说明：本次考试资格初审通过 6人，参加考试 1人，缺考 5人。

3.信息中心技术人员业务考核成绩

序

号

姓名

性

别

出生年月 籍贯

政治

面貌

毕业院校及专业

专业技术

职务/资格

成绩 备注

1 林* 女 1992.12
浙江

台州

中共

党员

浙江科技学院计算机科学与技

术（本科）

英国东安格利亚大学国际金融

与贸易（研究生）

61.23 进入体检

2 齐*扬 男 1995.02
浙江

台州

共青

团员

浙江工业大学软件工程（本科）

瑞典布莱京理工学院软件工程

（研究生）

56.07

3 金*怡 女 1992.01
浙江

台州

共青

团员

加拿大阿尔伯塔大学数学、经济

学（本科双学位）

英国南安普顿大学市场营销

（研究生）

25.86

说明：本次考试资格初审通过 4人，参加考试 3人，缺考 1人。

4.图书馆专业技术业务考核成绩

序

号

姓名

性

别

出生年月 籍贯

政治

面貌

毕业院校及专业

专业技术

职务/资格

成绩 备注

1 李*文 女 1994.09
浙江

衢州

中共

预备

党员

湘潭大学图书馆学（本科）

华南师范大学图书馆学

（研究生）

85.45 进入体检

2 鞠*蓉 女 1996.05
吉林

四平

中共

党员

安徽大学图书馆学（本科）

吉林大学情报学（研究生）
80.35

说明：本次考试资格初审通过 4人，参加考试 2人，缺考 2人。

5.办公室行政秘书业务考核成绩

序

号

姓名

性

别

出生年月 籍贯

政治

面貌

毕业院校及专业

专业技术

职务/资格

成绩 备注

1 项*丹 女 1995.02
浙江

临海

中共

预备

党员

华南理工大学高等教育学

（研究生）
85.25 进入体检

2 王*人 女 1995.09
浙江

台州

中共

党员

英国伦敦大学学院对外英语教

学（研究生）
78.05

3 潘**漪 女 1993.12
浙江

临海

中共

党员

荷兰特文特大学公共管理学

（研究生）
74.75

4 刘* 女 1989.07
浙江

台州

中共

党员

武汉理工大学企业管理

（研究生）
71.65

5 胡*兰 女 1986.06
浙江

台州

中共

党员

上海大学外国语言学及应用语

言学（研究生）
71.40

6 陶* 女 1991.03
浙江

台州

中共

党员

浙江农林大学农村与区域发展

（研究生）
69.90

7 刘*爽 女 1994.04
浙江

台州

中共

党员

浙江工业大学药物化学

（研究生）
68.95

8 朱*莹 女 1993.08
浙江

温岭

中共

党员
上海大学艺术设计（研究生） 63.75

9 叶*燕 女 1993.07
浙江

台州

中共

党员
浙江师范大学美术学（研究生） 61.95

10 荆* 男 1988.05 江苏
中共

党员

江苏科技大学农业推广

（研究生）
60.20

说明：本次考试资格初审通过 23人，参加考试 10人，缺考 13人。

台州科技职业学院

2020 年 7 月 6日

	关于公布2020年公开招聘业务考核成绩
	的通知（四）